
JAUNGADA	KRUĪZS	HELSINKI	-	TURKU	-	STOKHOLMA

1.	DIENA

Tikšanās	ap	plkst.	00:30*	(precīzu	vietu	un	laiku	varēs	uzzināt	2	dienas	pirms	izbraukšanas	mājas	lapā
sadaļā	"Izbraukšanas	grafiks")

Transfērs	uz	Tallinu.	Ierašanās	ostā.	Iekāpšana	uz	prāmja	Viking	Line	Tallina-Helsinki.

Pēc	vēlēšanās	varēs	ieturēt	brokastis	(piemaksa)

Ierašanās	Helsinkos.	Ekskursija	pa	pilsētu.

Helsinki	ar	savu	krāšņumu	pilsētas	iedzīvotājus	un	viesus	priecē	jau	kopš	16.	gadsimta.	Šeit	būs	iespēja
apskatīt	daudzās	ostas,	slaveno	tirgu	Kaupatorri,	kur	iespējams	iegādāties	kažokādu	izstrādājumus,
suvenīrus	no	briežu	ragiem,	kā	arī,	protams,	slavenos	somu	nažus.	Šeit	varēs	redzēt	arī	vecāko	tirgu
Helsingfors-Kaupahalli,	kur	varēs	nogaršot	ne	tikai	daudzveidīgas	zivju	delikateses,	bet	arī	lāča	un	brieža
gaļu.	Ceļojums	turpināsies	garām	esplanādei	–	vietējo	iedzīvotāju	un	Somijas	galvaspilsētas	viesu
iecienītākajai	pastaigu	vietai.	Tev	būs	iespēja	iepazīties	ar	pieminekļiem,	kas	veltīti	tādām	Somijai	un
Helsinkiem	nozīmīgām	personībām,	kā	Janam	Sibeliusam,	Aleksandram	2.,	senatoram	Mišelinam,
Snelmanam	un	daudziem	citiem.	Apskates	ekskursijas	laikā	būs	iespēja	savām	acīm	skatīt	Somijas
galvaspilsētas	unikālo	arhitektūru	–	slaveno	Senāta	laukuma	ansambli,	izstāžu	zāli	„Somija”,	slaveno
baznīcu	kalnos.	Brīvajā	laikā	varēs	apmeklēt	7	jūru	muzeju	„Jūras	dzīve”,	slaveno	atrakciju	parku
„Linnamjaki”,	naudas	muzeju	vai	vienu	no	lielākajām	Ziemeļeiropas	pareizticīgo	baznīcām.

Pārbrauciens	uz	Turku	Ruissalo	SPA	Hotel

Šī	spa	viesnīca	atrodas	Šēru	jūras	Ruissalo	salā,	15	minūšu	brauciena	attālumā	no	Turku	centra.	No
viesnīcas	paveras	skats	uz	jūru	un	mežu.

Viesiem	ir	pieejama	bezmaksas	sauna	un	piekļuve	baseinam.

Pēc	baudīšanas	un	relaksācijas	spa	centrā	Jūs	varat	ieturēt	(pēc	izvēles,	par	papildmaksu)	garšīgas
vakariņas	viesnīcas	restorānā,	kur	Jūs	atradīsiet	ne	tikai	salātus,	aukstās/karstās	uzkodas,	bet	arī
pamatēdienus,	desertus	un	kafiju/tēju.

Nakts	viesnīcā.

2.	DIENA

Numuriņu	atbrīvošana.

Iekāpšana	uz	prāmja	Viking	Line.	Iekārtošanās	kajītēs.

Pēc	vēlēšanās	varēs	ieturēt	brokastis	(piemaksa)

Atpūta	uz	prāmja.

~	18:45	ierašanās	Stokholmā	(mūsu	grupa	paliek	uz	prāmja),	tā	kā	prāmis	īsi	apstājas	Stokholmā,	pēc
nelielas	pieturas	prāmis	dodas	atpakaļ	uz	Turku

Pēc	vēlēšanās	-	bagātīgas	skandināvu	vakariņas	(piemaksa)

Gatavošanās	Jaunā	Gada	naktij.

Jaungada	sagaidīšana	vakariņas	(Obligāta	piemaksa)

Jaunā	Gada	satikšana!

3.	DIENA

~	7:35	ierašanās	Turkū

Ekskursija	pa	pilsētu.

Turku	ir	Somijas	vecākā	pilsēta,	bijusī	valsts	galvaspilsēta	un	viena	no	lielākajām	Somijas	pilsētām.
Pilsēta	atrodas	Varsiņas-Suomi	provincē	un	ir	Rietumsomijas	provinces	galvaspilsēta.

Turku	oficiāli	atzīst	divas	valodas,	un	aptuveni	5%	iedzīvotāju	runā	zviedru	valodā.



Pārbrauciens	uz	Helsinki.	Ierašanās	Helsinkos.

Došanās	uz	Tallinu	ar	prāmi	Viking	Line.	Ierašanās	Tallinā.

Došanās	uz	Rīgu.

Vakarā	ierašanās	Rīgā.


